INDICAÇÃO
Nº 1114/02

“Solicita   ao  Executivo
nova  linha   de   ônibus
urbano”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos
regimentais  em  vigor,  INDICA,  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito
Municipal,  solicitando o empenho de Sua Excelência junto ao
setor competente, no sentido de efetuar estudos visando  nova
linha  de   ônibus  de  transporte  urbano  pela  Rua  Sertão  de
Camburi e Sertão do Cacau, via Posto de Saúde , atendendo a
justa reivindicação dos munícipes que tanto clamam por este
transporte.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala

Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,   28 de novembro de
2002.

Erwin Edson Aparecido da Mota
“Capitão Mota”

VEREADOR

	Erwin Edson Aparecido da Mota
	“Capitão Mota”

	VEREADOR